

رکورد روز

یاماگا تاریخ ساز استقلال شد

کوبین یاماگا مهاجم فرانسوی استقلال با گلی که مقابل هوادار به ثمر رساند به برترین گلزن خارجی این باشگاه در تاریخ لیگ برتر تبدیل شد، او که در دو فصل حضور خود در استقلال ۱۰ گل در فصل اول و ۷ گل در فصل دوم به ثمر رسانده بود، در سومین فصل متوالی موفق شد برای آبی پوشان گلزنی کند و با ۱۸ گل در صدر جدول گلزنان قرار بگیرد.

پیش از این شیخ دیاباته با ۱۷ گل به طور مشترک با کوبین یاماگا در صدر لیست گلزنان خارجی استقلال در لیگ برتر حضور داشت که با گل بازیکن فرانسوی استقلال مقابل هوادار این عنوان به تنهایی در اختیار کوبین یاماگا قرار گرفت.

لیست گلزنان خارجی استقلال در طول تاریخ لیگ برتر به شرح زیر است:

کوبین یاماگا (۱۸ گل)
شیخ دیاباته (۱۷ گل)
فابیو جاناریو (۷ گل)
گوران پرکوویچ (۶ گل)

جی لوید ساموئل، سرور جباروف، آیاندا پاتوسی، مامه تیم (۴ گل)

جائلسون داسیلوا، پروپچیچ، جاسم کرار، رودی ژستد (۳ گل)

آگوستین گیلانوری، هوار محمد، ویسنسته آرزه (۲ گل)

رافت قلی اف، سان جان اورسویچ، راجر فابریتسیو، بوبکر کبه، ولید علی، رینالدو کورزادو، رودریگو تیزی، طارق همام، لئوناردو پادوانی (۱ گل)

کوبین یاماگا با توجه به اینکه حداقل تا پایان این فصل همراه استقلال خواهد بود و پنالتی زن اول استقلال در مسابقات این تیم است می‌تواند آمار گل‌های خود را افزایش دهد و با اختلاف بیشتری در صدر لیست گلزنان این تیم قرار بگیرد.

لیگ قهرمانان آسیا

هفته سوم

کیچه هنگ کنگ - بانکوک یونایتد. ۱۷:۳۰

دوشنبه ۱ آبان

آلمالیق-سپاهان ۱۷:۳۰
الاتحاد-نیروی هوایی عراق ۱۹:۳۰
نوبهار نامانگان-نساجی ۱۹:۳۰
شارجه امارات-نسف قارشی ۱۹:۳۰
السد-الفیصلی اردن ۲۱:۳۰
الهلال-بمبئی سیتی ۲۱:۳۰

سه شنبه ۲ آبان

اولسان هیوندای-جوهور دارالتعظیم ۱۳:۳۰
اوراواردز-پوهانگ استیلرز ۱۳:۳۰
ووهران تری تاونز-هانوی اف سی ... ۱۵:۳۰
پاتوم تایلند-کاوازاکی ۱۵:۳۰
پاختاکور-آخال ۱۷:۳۰
العین امارات-الفیحا ۱۹:۳۰
پرسپولیس-استقلال تاجیکستان ۱۹:۳۰
النصر-الدحیل ۲۱:۳۰

چهارشنبه ۳ آبان

چونبوک موتورز-لاین سیتی سیلرز ۱۳:۳۰
اینچئون-شاندونگ تایشان ۱۳:۳۰
یوکوهاما مارینوس-کایا فیلپین ۱۳:۳۰
بوریرام تایلند-ملبورن سیتی ۱۳:۳۰
ژیجیانگ-وتنفورت کوفو ۱۳:۳۰

لیگ یک

هفته ۸

شنبه ۲۹ مهر

خیبر خرم آباد خوشه طلایی ۱۶:۰۰
آریو اسلامشهر مس کرمان ۱۶:۴۵
دریا بابل فجر سپاسی ۱۶:۴۵
شهرداری آستارا سایپا ۱۶:۴۵

هفته نهم

جمعه ۵ آبان

نفت مسجد سلیمان ... چادر ملو ۱۸:۰۰
نفت و گاز گچساران خیبر خرم آباد ۱۸:۰۰

لیگ برتر

هفته ۵

چهارشنبه ۲۲ آذر

صنعت نفت آبادان - گل گهر ۱۵:۰۰

پنج شنبه ۲۳ آذر

پرسپولیس - استقلال ۱۵:۰۰

شمس آذر قزوین - نساجی ۱۷:۳۰

سپاهان - فولاد ۱۷:۳۰

عکس روز



کیک برای رونالدو!

رونالدو فیفادی خوبی را پشت سر گذاشت و موفق شد باز هم تعداد گل‌های ملی خود را افزایش بدهد. اکنون کریستیانو رونالدو در ۲۰۳ بازی ملی موفق شده است که ۱۲۷ گل به ثمر برساند و بهترین گلزن تاریخ فوتبال ملی به حساب می‌آید

و هنوز هم شانس ارتقای رکورد خود را دارد. رونالدو همچنین در این فیفادی موفق شد به تعداد ۴۰ گل در سال ۲۰۲۳ میلادی برسد. به همین مناسبت باشگاه النصر عربستان یک کیک ویژه را برای کریستیانو رونالدو آماده کرده

بود و بازیکنان النصر عربستان در تمرینات النصر، این کیک را به کریس رونالدو دادند و به این ترتیب او را سورپرایز کردند. النصر عربستان قرار است امروز از ساعت ۱۸:۳۰ به وقت ایران در هفته دهم رقابت‌های لیگ حرفه‌ای عربستان سال هم عبور کند.

سوزه روز

خوشحالم در بازی زیبا هت‌تریک کردم

زاهدی: نشان دادن شقیقه، شادی گلم است

شهاب زاهدی مهاجم بلندقامت پرسپولیس بعد از گل باارزشی که مقابل گل گهر سیرجان زده بود با سه گلی که به پیکان زد به نوعی هت‌تریک کرد تا حتی برای آقای گلی با ۴ گل زده امیدوار شود و به عنوان مهاجم اول پرسپولیس خیال بچی را از بابت یک مهاجم خوب و گلزن و شش‌دانگ آسوده سازد.

ناصر قراگزلو

خبرنگار

بعد از چند هفته گل نزدن جطور

۴ گل زدی و در بازی مقابل پیکان هم هت‌تریک داشتی؟

در وهله نخست خوشحالم که موفق شدم زحمات بچه‌ها را تکمیل سازم چون گل‌هایی که من زدم همه نتیجه زحمات همه بازیکنان تیمم بود. هت‌تریک هم خوشحال‌کننده است و قطعاً برای هر مهاجمی شیرین است اما با این هت‌تریک می‌دانم که انتظارات از من بیشتر می‌شود و من هم حتماً تلاشم را انجام می‌دهم که در بازی‌های بعدی هم اول در خدمت تیمم باشم و بعد گلزنی کنم. بازی اما بعد از گل اولی که زدی

سخت شد!

بله بعد از گلی که زدم آنها جواب ما را با گل تساوی‌شان دادند. اما خوشبختانه باز هم با عطش زیادی که برای پیروزی و موفقیت داشتیم

فراموشی روز



نکونام و فکری در یک قاب

پیش از مسابقه روز گذشته سؤال مهم و مشترکی که از محمود فکری و جواد نکونام وجود داشت در مورد برخوردشان با یکدیگر پس از بازی جنجالی استقلال و فولاد بود. در آن مسابقه فکری سرمربی استقلال بود و قافیه را به نکو باخت و یک ویدئوی جنجالی از فکری آتش حواشی را بیشتر کرده بود. پس از چند فصل و در بازگشت محمود فکری به لیگ برتر، حالا جواد نکونام بر جایگاه سرمربیگری استقلال تکیه زده اما هر دو سرمربی از فراموشی اتفاقات گذشته در کنفرانس خبری پیش از بازی استقلال و هوادار اتفاق نظر داشتند. پیش از شروع این مسابقه فکری و نکونام به سمت یکدیگر رفتند و پس از خوش و بش، با یکدیگر عکس یادگاری گرفتند.

سختگیر روز

مورینیو منتظر مارادونا هم نمی‌ماند!

ژوزه مورینیو به تازگی در گفت و گوبا توتواسپورت، درباره قوانین ویژه‌ای که در تیم خود گذاشته است، گفت: «اگر تمرین از ساعت ۱۰ صبح شروع می‌شود، شما باید از ساعت ۱۰ صبح در تمرین حضور داشته باشید چرا که من رأس ساعت ۱۰ تمرین را شروع می‌کنم. من یک دقیقه هم منتظر نمی‌مانم. حتی اگر شما مارادونا باشید باز هم من منتظر شما نمی‌مانم.» سرمربی پرتغالی در ادامه افزود: «تیم مهم‌ترین چیز است، حتی اگر بهترین بازیکن جهان باشید. همه باید قوانین را رعایت کنند و احترام بگذارند.»

اغراق روز

اونانا شبیه اشمایکل است!

منجستر یونایتد در تابستان امسال، تصمیم بزرگی گرفت تا دروازه‌بانی جدید را به اولترافورد بیاورد. داوید دخیا، دروازه‌بان با تجربه این تیم، پس از ۱۲ سال حضور درون دروازه شیاطین سرخ و شکستن رکورد تعداد کلین‌شیت تاریخ این باشگاه، با اتمام قراردادش با این تیم، اجازه جدایی یافت. اونانا، سن‌گربان کامرونی با مبلغ ۴۸ میلیون پوند، از اینترراهی منچستریونایتد شد. اونانا دوران سختی را در ابتدای حضورش در این باشگاه پشت سر گذاشته و در ۱۱ بازی ابتدایی‌اش برای این تیم، ۱۹ بار تسلیم حریفان شده است. اریک تن‌هاگ، در مصاحبه با خبرنگاران در پاسخ به یک سؤال دیگر درباره شرایط فعلی اونانا گفت: «ما می‌دانیم، او نیز می‌داند که او عملکرد بهتری خواهد داشت. مانند هر بازیکن دیگری که وارد لیگ جزیره می‌شود، او نیاز به یک دوره برای تطبیق یافتن با شرایط دارد اما باید برای آن تلاش کند. دروازه‌بان‌های بزرگ یونایتد مانند دخیا و اشمایکل نیز شروع درخشانی نداشتند و آندره نیز می‌داند که نباید به گذشته توجه کرد. ما در لحظه زندگی می‌کنیم، آینده به ما تعلق دارد و او باید آینده را با عملکردهای بهتر بسازد. من مطمئنم او این کار را خواهد کرد. او این را در بارسلونا، آژاکس و اینترمیلان نشان داد. او در نیمه نهایی و فینال لیگ قهرمانان اروپا بوده است، من مطمئنم که او عملکرد بسیار خوبی خواهد داشت.»

بی تفاوتی روز

من خوشحالی نمی‌کنم

شاگردان جواد نکونام و محمود فکری در حالی روز گذشته در ورزشگاه آزادی به مصاف هم‌فردند که اولین حمله بازی منجر به اولین گل شد؛ آن هم برای تیم سفید و بنفش پوش تا آبی‌ها به شوک فرو بروند.

هوادار در دقیقه ۵ روی حرکت کریم اسلami در میانه زمین صاحب یک ضربه ایستگاهی شد که ارسال زیبای قائم اسلامی‌خواه به پشت مدافعان استقلال را فریبز گرامی با ضربه سر شیرجه‌ای زد ولی در ادامه دفع سیدحسین حسینی را صائب محبی در ریباند تبدیل به گل کرد تا شاگردان محمود فکری خیلی زود به گل برسند.

محمود فکری که تجربه بازی، کاپیتانی و سرمربیگری در استقلال را دارد و جدایی تلخی از این تیم داشت، پس از گلزنی زود هنگام هوادار در این بازی خوشحالی خاصی انجام نداد و بی‌تفاوت از این مسأله عبور کرد. فکری در ۱۵ دقیقه ابتدایی نیز جنب و جوش آنچنانی برخلاف جواد نکونام در کنار زمین نداشته و به آرامی شاگردان خود را هدایت می‌کرد.